KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

18. Spieltag

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3286
3287
3288
3289

3290

Datum Heim
16.03.2019 USV Jena
16.03.2019 SpVgg Rudolstadt

16.03.2019 TSV Elstertal Bad Kostritz
16.03.2019 KSV Rositz
spielfrei

Tabellenstand, 18. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SpVgg Rudolstadt Il

KV Lobenstein

USV Jena

SG Unterwirbach

ThSV Wiinschendorf
KSV Rositz

SV Wernburg

TSV Elstertal Bad Kostritz

SpVgg Rudolstadt

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Senioren - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name miw  Alter

RoéRner, Ulrich m 54 TSV Elstertal Bad Kostritz
Bohm, Holger m 59 KV Lobenstein

Picker, Holger m 52 SV Wernburg
Kunstmann, Gregor m 53 SpVgg Rudolstadt |1
Reinhold, Holger m 52 SpVgg Rudolstadt Il
Werner, Erich m 77 KV Lobenstein

Zipprodt, Siegfried m 66 SpVgg Rudolstadt Il

Rosner, Frank m 55 KSV Rositz
Weil3, Jorg m 53 USV Jena
Rietze, Roberto m 59 ThSV Wiinschendorf

Sp

16

15

15

12

346,5
354,3
373,7
363,0
362,2
363,6
367,3
359,7
349,9

360,7

A
1725
162,2
190,5
184,5
1818
1723
175,3
176,7
166,6

178,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KV Lobenstein

SV Wernburg

SG Unterwirbach

ThSV Wiinschendorf

SpVgg Rudolstadt II

@ gesamt

F G
6,0 519,0
6,8 516,5
3,1 564,33
35 5475
30 5440
4,5 5359
50 5425
2,3 5363
57 516,5
4,4 539,22

Sp

SP
16
16
16
16
16
16
16
16

16

333,3
331,4
385,0

0,0
362,5
359,1
365,0

0,0
340,8

359,7

166,3
146,4
194,6

0,0
180,0
1744
183,5

0,0
158,9

183,3

Ergebnis
2030 : 1986
2047 : 2105
1900 : 2015
2019 : 2090
TP
31:1
20:12
19:13
16:16
16:16
15:17
15:17
6:26
6:26
@ zuhause
F G Sp
57 499,7 1
71 4778 8
33 5796 8
0,0 0,0 2
20 5425 3
3,0 5335 8
45 5485 2
0,0 0,0 3
59 499,6 7
2,8 5430 6

386,0
3773
363,9
363,0
362,0
368,0
369,5
359,7
360,3

361,7

MP

77,0
57,5
55,0
49,0
47,5
50,0
39,0
30,5

26,5

191,0
178,0
187,0
184,5
183,0
170,3
167,0
176,7
175,4

173,7

@ auswarts

F G
7,0 577,0
6,5 5553
29 5509
35 5475
3,7 5450
6,0 5383
55 536,5
2,3 5363
56 5357
6,0 5353
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